Reij reformat consorti sua

124
Compagnie personalitatis coram officio et actis gerendis Castren
Capitularibus Promissis Generosus et testor brevis Reij de Ma
gdeburgi, et tercii pallatinatus districtibus ruribusq; omniq; quibusq;
propter ac force compliciti excedet, presenti vero Castren promissis
jurisdictioni se successores ac bona sua omnia quo ad actum effectum
totius inscriptiois presenti abhinc mico possem et miscerem, mea
et corpore sanus existens publico preci pessimum recognovit. Quia
Generosa Castrenis filia dolum generosi andreae Grobowski cura
ti sua summan cyprem millionem exigitur quod agentia et
daturum flosq; prima moneta polonica et ratione dote post van re
ceptas et aliam semidem summan cyprem millionem exigitur
quod agentia daturum flosq; prima moneta polonica et ratione dote
et custi dotalib; et custi super teta et mitiga modicata omnibus lo
runcum suorum hereditatium et obligatoriorum mobilium et immobili
cum in gubernatione tercis pallatinatus et districtibus regni po
loniae constitutis quae nra habet et in postreum habebit et non in
modicata omnium summarum precium ac in gubernatione
bonis misericordi et non misericordi, in depositis existet, tum au
xiliis laborati et non laborati, magazinaria clavis et
curarum domorum officiorum, precium pescuum, equi
curarum, totiusq; suppellestis domesticis. Generaliter vero
in modicata omnium et singulorum bonorum suorum modo quocunq;
vocatum et nuncupatum nullis operibus exceptis et exclusis
reformat inscribit apsecutus est donat dote et dotalib; et presenti
ita quod ipsa castrenis Riedow consors misere dote et custi
tix summa semidem summa est quod millionem quod agentia
torem octuaginta quatuor flor; prima, bona presenti cum
omni iure dominio proprietate tembit habebit et possidit. Mis
eritatem atque in forma aliarum reformatioium in regno
poloniae hactenus diutius et obseruatum. Nisi dominus
presentis et testoris brevis Reij se et suos summos supra omnibus
bonis suis hereditatibus et obligatorioribus et in modicata et in
manus magnifici etiam scilicet Grobowski Castreni promissis
paterni consorciis sua et eius summodi inscribit et obligat pre
sentem inscriptionem et sed ad acta testestria promissis
sua quocunq; autentica regni poloniae ante derum sum annis
et anno fidei portata semidem et sic opus fuerit modicatum
recognitionem facere, presenti ipsi magnifico et eius postreis quis
fuerit, sed radio cyptra millionem exigitur quod agentia
curarum flor; prima moneta polonica et in effectu completione
pre cyptra et testor brevis et eius postreis possidit magnifico
et eius successoris ad solvendum succumbet. Pro quo quod iudicem
eadis se se ipse obsequitur et testor brevis magnifico et
eius postreis citare promisit et eius postreis presentem
et tertii pallatinatus districtibus ruribusq; omniq;
ut presenti excedet, coram Castren Capitulari promissis
iudicis seu officio cui si ad ipsa sit citabilitas. C actus pre
sentis expeditus cum summa bonis suis subiicit, in primo
extatim termino tanquam preceptu sicut pater et pone

ac pater testore radio ab his eis cum sine posteriori tene gaudiens opes
fuerit tembitur. nullum terminum orationem precium suorum ruribus
simplici infemitibus, actioni p. maior, statutis et constitutis
quibusq; novis vel veteribus laudatis et laudab, bello vel loquuntur ea
uentribus generalibus vel prædictoribus, expeditum bellum.
et uictis militari et ex publicis seu ecclesiasticis ratio, obiectio
et regno ac alia omnibus legibus impedimentis non diffundit nec pro
legam, ad quodcum mortis finem p. in eis omnes presentes videlicet aliis
non poterit appellations cum rationibus vacuorum prærogative
et iudicio seu officio nullas fabias. Pena tecum manet et triplici
pena non evadet, si non se cum summis omnibus iurez remedio
pena non evadet. Penitentia, duce p. in eis, dilatatio in bellis p. in eis
et amercie ab renuntian et in eis omnis auxiliis contra
omnesq; p. in eis presentem absumit, sua suorum fortitudine sub amerci
misca p. in eis presentem absumit, sua suorum fortitudine sub amerci
misca p. in eis presentem absumit, sua suorum fortitudine sub amerci

Oboliniskij reformat uxori.

Compagnie personalitatis coram officio et actis presenti Castren
Capitularibus promissis Generosus andrea Oboliniskij de
Opolen et in Galutio terra Sandomirica locis, a tercii pal
latinatus districtibus ruribusq; suis quibusq; presentis ac fu
re compliciti excedet, presenti vero Castren promissis inscriptio
mi se summae ac bona sua omnia quo ad actum effectum totius
inscriptiois presenti abhinc mico possem et miscerem, mea
et corpore sanus existens publico preci pessimum recognovit.
Quia Generosa Anna filia dolum generosi andrea Grobowski
consorti sua summan cyprem millionem exigitur quod agentia
daturum flosq; precium moneta polonica et ratione dote
post van receptas et aliam semidem summan cyprem millionem ex
gubernatione quod agentia daturum flosq; precium moneta
et numeris polonica et ratione dote et custi dotalib; et custi super
tota et mitiga modicata omnium et singulorum bonorum suorum
hereditatium et obligatoriorum mobilium et immobilium in
gubernatione tercis pallatinatus et districtibus regni poloniae
consistit, quae nra habet et in postreum habebit et non
in modicata omnium summarum precium suorum in gubernatione
bonis misericordi et non misericordi, et de positib; existet, tum au
xiliis laborati et non laborati, magazinaria clavis et
curarum domorum officiorum, precium pescuum equi
curarum, totiusq; suppellestis domesticis. Generaliter vero in mo
dicata omnium et singulorum bonorum suorum modo quocunq; illo
vocatum et nuncupatum nullis operibus exceptis ut exclusis reformat
inscribit indicat apsecutus, dat donat dote et dotalib; presentib;
Ita quod ipsa Anna consors sua in ipsa dote et dotalib; summae,
nullum summa est. Quodcumque millionem quod agentia
quatuor flor; prima moneta polonica, bona presenti excepta
cum omnibus iurez domino, proprietate tembit habebit et possidit
Misq; utique atque in forma aliarum reformatioium m
in poloniae hactenus diutius tebarum et obseruatum. Nobis